
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 ноября 2022  года № 124 

п. Шексна 

 

Об образовании постоянной мандатной 

комиссии Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 21Устава Шекснинского муниципального района, 

Регламентом Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района, утвержденным решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от27 мая  2020 года № 60, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Образовать постоянную мандатную   комиссию  Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района в составе 6 депутатов. 

2. В    состав    мандатной    комиссии    избрать   следующих депутатов: 

Рябинина Андрея Николаевича; 

Алексееву Нину Пишановну; 

Завьялову Наталью Всеволодовну; 

Кузнецову Юлию Валентиновну; 

Якуничева Николая Александровича; 

Гусева Владимира Витальевича. 

3. Признать утратившими силу следующие решения Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района: 

- от 28.03.2018 года №38 «Об образовании постоянной мандатной 

комиссии Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района»; 

- от 28.03.2018 года №39 «Об избрании председателя и заместителя 

председателя постоянной мандатной комиссии Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района»; 

- от 25.09.2019 года №112 «Об избрании заместителя председателя 

мандатной комиссии Шекснинского муниципального района». 

4. Настоящее решение вступает в силу  после  дня егоофициального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 



2 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 С.В. Маров 


